[image: image1.wmf][image: image2.png]

DECRETO Nº 250, DE 01 DE JULHO DE 2005.

Designa servidores para Recebimento de Compras, Obras e Serviços Contratados pelo Município, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e considerando a necessidade de assegurar-se a correta execução dos contratados pelo Município;

DECRETA:

Art. 1º Ficam designados os assessores abaixo relacionados para fazer o  acompanhamento da execução de contratos de fornecimento e execução de obras e serviços no âmbito da respectiva Secretaria do Governo Municipal, com atribuições de fiscalizar a correta  execução dos contratos e impor as penalidades previstas em lei e nos respectivos contratos, e  recebimento de compras, obras e serviços contratados pelo Município:

a) ROBERTO WARZINCZAK, RG n° 5.175,073-0/PR, Secretaria Mun. de Administração;

b) NILCE MLENEK, RG nº 3.636.753-9, Secretaria Mun. de Finanças;

c) ALISSON ADALBERTO PALUSKI, RG n° 6.872.474-0/PR, Secretaria Mun. de Desenvolvimento Urbano;

d) JACQUELINE RIBAS DA CRUZ, RG n° 3.072.664-2/PR, Secretaria Mun. de Saúde;

e) SILVIA ELZA ANDERLE, RG n° 7.676.311-9/PR, Secretaria Mun. da Criança, Ação Social e Defesa;

f) NORLON PAULO GABARDO, RG n° 4.064.122-0/PR, Secretaria Mun. de Agricultura e Meio Ambiente

g) EMERSON MITSUI KARASAWA, RG n° 3.263.501-6/PR, Secretaria Mun. de Educação Cultura e Esportes.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a partir de 03/01/2005, revogadas as disposições em contrário.
Edifício da Prefeitura Municipal de Quitandinha,

Estado do Paraná, em 01 de julho de 2005.

Gabinete do Prefeito

VALFRIDO EDUARDO PRADO

Prefeito Municipal

Dê-se Ciência, Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO ( SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Rua José de Sá Ribas, 238 ( Centro ( 83840-000 ( (41)3623-1231 ( 3623-1293

www.quitandinha.pr.gov.br ( prefeitura@quitandinha.pr.gov.br

_970048204.bin